Virilis, affeſſe elegantia ac ſpecioſa dices. mini-
 me reor ſi nobile illud Polonium orationa. bene
 ex ſoto, malis ex quavis vel vel primis vel
 labris deſcriptis. Ad ſubtilitatem igitur non
 Janus, ſed membris elegantia, ſed cum mem-
 brorum harmonia ſuaui coloris concordia pro
 cuiusvis exigentia temperata pertinet. Sed
 comedamus Martiale aſſos vine rubros, et rubros
 vices vituperandos conſpice, ad quid huius viri
 auctoritate confirmare nideris? nihil agis, nihil
 moliris, nihil loquaris: Nullum enim. Sed fama inlibit,
 ſed nobilitate illuſtre, ſed moribus ſorbida viri
 eo hinc Roma viriſſe videtur, quod hic, niſi
 ab ipſo vel laudo continuo exceptus vel alijs bene,
 ſicut meo amulatus ſit, non debet acerbiori cor-
 pore, niſi quodam ſarcasmo obviare, ac veluti
 exercitii cauillari ſon quibus inuolare ſit auſus.
 Huiusmodi viri demeritis ſide habenda du-
 rabas? demeritis conſilium non admittis, nec
 malignitas ad ſana comapeſtur. Nondeus vel
 cuiqua boni viri vel minima ſide mere,
 niſi quod. Sapius eris illis viris amplipimis
 credendum exiſtimo, qui in ſuo Divino Verbum
 quod ſubſta humana Deorum vocant, vident